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N 4 Qualificazioni Attivita Regionale
LEOSFORT Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Maschi

Creazzo, Domenica 19/01/2020 ore 17:18
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome Anno
1 CIAVARELLA GIULIO 2001
2 CASTELLAN RENATO 2002
3 MARCHIORELLO TOMAS 2002
4 DE POLI GIACOMO 2003
5 RAIMONDI LEONARDO 2001
6 MESSA ALBERTO 2002
7 BAGGIO NICOLA 2004
8 BONELLI FUX TAZIO 2005
9 FASSIO DANIEL 2002

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

LEOSPORT

TEAM VENETO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE
FREE TIME

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO TEZZE
CITTA' SPORT VICENZA

FREE TIME

i

VENETO

Foglion. 1
01/02/2020

Serie

FINALE Punti

00:25.64
00:27.05
00:28.20
00:28.25
00:28.34
00:29.22
00:29.71
00:32.22
00:33.65

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

