

Qualificazioni Attività Regionale

Risultati completi



Foglio n. 1 01/02/2020

50 Dorso - Assoluti Maschi

Serie

Creazzo, Domenica 19/01/2020 ore 17:18 Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	FINALE	Punti
1	CIAVARELLA GIULIO	2001	ITA	LEOSPORT	00:25.64	
2	CASTELLAN RENATO	2002	ITA	TEAM VENETO	00:27.05	
3	MARCHIORELLO TOMAS	2002	ITA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:28.20	
4	DE POLI GIACOMO	2003	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	00:28.25	
5	RAIMONDI LEONARDO	2001	ITA	FREE TIME	00:28.34	
6	MESSA ALBERTO	2002	ITA	CENTRO NUOTO ROSA'	00:29.22	
7	BAGGIO NICOLA	2004	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	00:29.71	
8	BONELLI FUX TAZIO	2005	ITA	CITTA' SPORT VICENZA	00:32.22	
9	FASSIO DANIEL	2002	ITA	FREE TIME	00:33.65	